
SP343-021.1.34.2021.JK  
 

ZARZĄDZENIE NR 34 / 2021 
DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 343  

IM. MATKI TERESY Z KALKUTY W WARSZAWIE  
z dnia 23 września 2021 roku  

 
w sprawie odwołania inspektora ochrony danych 
 
Na podstawie art. 10 ust.4 ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (tj. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1781) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Odwołuje się p. Magdalenę Janiszewską, Inspektora Ochrony Danych w Szkole Podstawowej z 

Oddziałami Integracyjnymi nr 343 im. Matki Teresy z Kalkuty, zwanej dalej Szkołą, z funkcji 

Inspektora Ochrony Danych w Szkole  z dniem 26 września 2021r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

Dyrektor SP 343 

Jolanta Kubalska 


